COMUNE DI GATTINARA

PROVINCIA DI VC

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 70 DEL 10/07/2024

IMPEGNO DI
NUCLEO DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI GATTINARA, ISTITUITO IN

FORMA MONOCRATICA, PER IL TRIENNIO 2024/2025/2026.

SPESA DEL COMPENSO SPETTANTE PER L'INCARICO DI

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art. 147-bis del
D.Lgs. 267/2000

ATTESTA

la regolarita contabile dell’atto sopra riportato e attesta altresi che in data 10/07/2024

e stato registrato I'impegno di spesa in contabilita e da tale data I'atto deve intendersi dotato

della relativa copertura finanziaria con I'imputazione di seguito riportata:

Settore

C/R

Anno

Imp / Sub

Interv.

Voce

Cap.

Art.

Stanz. /
Residuo

Gia
Utilizzato

Importo €

AREA 1
SETTORE
2- Area
Finanziaria

2024

640

01031

250

14

3.000,00

0,00

3.000,00

AREA 1
SETTORE
2- Area
Finanziaria

2025

640

01031

250

14

3.000,00

0,00

3.000,00

AREA 1
SETTORE
2- Area
Finanziaria

2026

640

01031

250

14

3.000,00

0,00

3.000,00

Gattinara, 10/07/2024

FIRMATO DIGITALMENTE DAL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CARUSO Dr.ssa Donatella

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattinara. Responsabile Procedimento: Barboni Silvia (D.Lgs. n. 39/93

art.3). La presente copia é destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




